
Handromme Handromme Handromme Handromme

Platz Nr. Name, Vorname Verein AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP 1.Runde 2.Runde 3.Runde Gesamt

1. 30. Blaum, Ralph HKS Wesseling´11 145 41 171 48 110 48 426 137 1 1 1 3

2. 50. Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück´95 80 53 209 43 263 41 552 137 2 2 1 5

3. 60. Schneider, Melanie GSRC Langenfeld´93 132 47 234 38 104 49 470 134 1 1 1 3

4. 23. Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf´95 315 37 140 53 244 42 699 132 1 3 4

5. 51. Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück´95 372 43 102 49 300 36 774 128 2 1 3

6. 16. Wienhold, Hannelore GKF Bitburg´98 151 44 155 40 132 42 438 126 1 1

7. 48. Grunwald, Heidi HKF Oberhausen´14 270 36 259 44 121 46 650 126 2 2

8. 58. Wehren, René GKC Schwäbisch Gmünd 227 39 178 42 143 40 548 121 2 1 3

9. 10. Hensen, Georg GKF Bitburg´98 83 46 307 31 225 43 615 120 1 1

10. 33. Felder, Monika GC Duisburg´88/94 171 49 226 34 266 37 663 120 1 2 3

11. 26. Klingbeil, Stefan GSRC Düsseldorf´95 332 28 324 44 261 48 917 120 2 3 5

12. 14. Kramer, Volker GKF Bitburg´98 91 50 209 33 375 36 675 119 2 1 3

13. 61. Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld´93 248 42 173 46 335 31 756 119 2 1 1 4

14. 40. Brümmel, Bärbel GLRR Köln´01 356 32 141 50 283 37 780 119 1 1 2

15. 19. Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf´95 234 42 374 32 242 45 850 119 2 3 5

16. 56. Petrowky, Christian HRS Neumünster 184 47 386 33 160 38 730 118 1 1 1 3

17. 57. Caripidis, Anastasios GKC Schwäbisch Gmünd 242 46 387 31 421 38 1050 115 2 1 1 4

18. 13. Sachen, Markus GKF Bitburg´98 215 37 146 45 363 32 724 114 1 1

19. 39. Sachen, Daniela GLRR Köln´01 188 43 296 39 435 32 919 114 2 2 4

20. 5. Buscher, Norbert GRC Krefeld´04 298 37 347 30 181 44 826 111 2 2

21. 37. Bothmann, Rolf GLRR Köln´01 156 38 256 31 142 41 554 110 1 1 2

22. 63. Stollmann, Edith GSRC Langenfeld´93 205 43 160 36 291 31 656 110 1 1

23. 32. Plenker, Kerstin GC Duisburg´88/94 215 35 225 43 239 32 679 110 1 3 4

24. 55. Lyhs, Andreas Bremerhavener Club "Goldene 9" 317 33 264 35 142 42 723 110 1 1

25. 36. Gronert, Hans-Georg GC Duisburg´88/94 207 39 301 34 265 36 773 109 1 1

26. 28. Boy, Wolfgang HKS Wesseling´11 440 24 223 37 159 48 822 109 1 1 2

GSRC Aachen´00/02

Romme-Einzelauswertung

Datum: 06.08.2022

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



27. 12. Ittenbach, Iris GKF Bitburg´98 280 28 259 32 117 48 656 108 1 1

28. 7. Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld´04 349 34 356 34 286 40 991 108 1 1 1 3

29. 52. Brennecke, Kirstin Bremerhavener Club "Goldene 9" 271 36 338 24 137 47 746 107 1 1

30. 53. Marschner, Dietmar Bremerhavener Club "Goldene 9" 233 30 272 42 290 35 795 107 2 2

31. 46. Grunwald, Marco HKF Oberhausen´14 197 41 401 30 279 36 877 107 2 2

32. 20. Zaluszky, Norbert GSRC Düsseldorf´95 230 40 344 33 373 34 947 107 1 1 1 3

33. 1. Messinger, Bernd GKSRF Saarbrücken 333 39 389 34 410 34 1132 107 2 1 1 4

34. 47. Grunwald, Renate HKF Oberhausen´14 157 31 146 43 268 31 571 105 2 2

35. 27. Boy, Bettina HKS Wesseling´11 214 47 420 30 482 27 1116 104 2 2

36. 49. Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück´95 337 29 235 39 264 35 836 103 1 1 2

37. 35. Kunz-Schumacher, Roswitha GC Duisburg´88/94 373 30 257 33 221 39 851 102 1 1

38. 62. Enk, Christian GSRC Langenfeld´93 304 29 459 28 238 45 1001 102 2 2

39. 43. Müller, Sven HKF Oberhausen´14 256 33 300 41 325 27 881 101 2 2

40. 45. Müller, Vera HKF Oberhausen´14 248 32 272 37 364 32 884 101 1 1

41. 6. Buscher, Susanne GRC Krefeld´04 260 33 427 27 249 41 936 101 1 1

42. 21. Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf´95 108 41 437 26 267 33 812 100 0

43. 24. Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf´95 567 24 116 43 232 33 915 100 0

44. 15. Wienhold, Eberhard GKF Bitburg´98 173 38 431 27 221 33 825 98 1 1 2

45. 18. Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf´95 225 31 191 41 409 26 825 98 2 2

46. 9. Rogozinski, Elke GRC Krefeld´04 459 18 145 45 222 35 826 98 0

47. 44. Becher, Susanne HKF Oberhausen´14 140 43 423 29 322 26 885 98 1 1

48. 41. Toprak, Hasan GSRC Dortmund´87/93 499 31 521 27 215 40 1235 98 0

49. 4. Lorenzen, Günter GRC Krefeld´04 234 33 404 32 254 32 892 97 0

50. 3. Lorenzen, Petra GRC Krefeld´04 504 21 101 48 357 28 962 97 1 1 2

51. 29. Perschmann, Uwe HKS Wesseling´11 267 33 292 34 377 29 936 96 1 1

52. 17. Klingbeil, Ulrike GSRC Düsseldorf´95 409 23 242 36 344 36 995 95 1 1 2

53. 38. Gürich, Kerstin GLRR Köln´01 309 36 296 29 313 29 918 94 1 1 2

54. 54. Lyhs, Nicol Bremerhavener Club "Goldene 9" 168 41 379 24 393 29 940 94 1 1 2

55. 8. Loseken, Bianca GRC Krefeld´04 276 28 545 26 142 40 963 94 0

56. 25. Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf´95 599 29 373 30 394 35 1366 94 1 1

57. 2. Messinger, Dörte GKSRF Saarbrücken 236 32 233 34 228 27 697 93 0

58. 64. Carle, Stefan GSRC Aachen´00/02 251 36 188 36 390 21 829 93 1 1

59. 11. Ittenbach, Winfried GKF Bitburg´98 368 31 339 30 289 30 996 91 1 1

60. 34. Walte, Christel GC Duisburg´88/94 396 30 316 29 266 31 978 90 1 1 2

61. 22. Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf´95 246 31 396 36 650 22 1292 89 1 1 2

62. 59. Wehren, Petra GKC Schwäbisch Gmünd 393 23 434 30 245 31 1072 84 0

63. 31. Weger, Rainer GRC Bonn´96 296 34 261 27 415 19 972 80 0

64. 42. Jetter, Ralf HKF Oberhausen´14 564 19 299 32 431 25 1294 76 1 1



Mannschaft - Ergebnis

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück´95

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

49. Jonkmann, Theo 337 29 235 39 264 35 836 103

50. Eickelmann, Michael 80 53 209 43 263 41 552 137

51. Henkenjohann, Heinz 372 43 102 49 300 36 774 128

41. Toprak, Hasan 499 31 521 27 215 40 1235 98

3397 466

Platz Nr. GSRC Langenfeld´93

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

60. Schneider, Melanie 132 47 234 38 104 49 470 134

61. Barbarski, Heinz 248 42 173 46 335 31 756 119

62. Enk, Christian 304 29 459 28 238 45 1001 102

63. Stollmann, Edith 205 43 160 36 291 31 656 110

2883 465

Platz Nr. HKF Oberhausen´14 II

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

46 Grunwald, Marco 197 41 401 30 279 36 877 107

47 Grunwald, Renate 157 31 146 43 268 31 571 105

48 Grunwald, Heidi 270 36 259 44 121 46 650 126

26 Klingbeil, Stefan 332 28 324 44 261 48 917 120

3015 458

Platz Nr. HKS Wesseling´11

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

27. Boy, Bettina 214 47 420 30 482 27 1116 104

28. Boy, Wolfgang 440 24 223 37 159 48 822 109

29. Perschmann, Uwe 267 33 292 34 377 29 936 96

30. Blaum, Ralph 145 41 171 48 110 48 426 137

3300 446

Platz Nr. GLRR Köln´01

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

37. Bothmann, Rolf 156 38 256 31 142 41 554 110

38. Gürich, Kerstin 309 36 296 29 313 29 918 94

39. Sachen, Daniela 188 43 296 39 435 32 919 114

40. Brümmel, Bärbel 356 32 141 50 283 37 780 119

3171 437

Platz Nr. GKF Bitburg´98

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

10. Hensen, Georg 83 46 307 31 225 43 615 120

11. Ittenbach, Winfried 368 31 339 30 289 30 996 91

12. Ittenbach, Iris 280 28 259 32 117 48 656 108

13. Sachen, Markus 215 37 146 45 363 32 724 114

2991 433

2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Mannschaft - Ergebnis

Platz Nr. GKC Schwäbisch Gmünd 

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

57. Caripidis, Anastasios 242 46 387 31 421 38 1050 115

58. Wehren, René 227 39 178 42 143 40 548 121

59. Wehren, Petra 393 23 434 30 245 31 1072 84

1. Messinger, Bernd 333 39 389 34 410 34 1132 107

3802 427

Platz Nr. GC Duisburg´88/94

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

32. Plenker, Kerstin 215 35 225 43 239 32 679 110

33. Felder, Monika 171 49 226 34 266 37 663 120

34. Walte, Christel 396 30 316 29 266 31 978 90

35. Kunz-Schumacher, Roswitha 373 30 257 33 221 39 851 102

3171 422

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95 II

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

21. Schröter, Thorsten 108 41 437 26 267 33 812 100

22. Domnofski, Peter 246 31 396 36 650 22 1292 89

23. Maubach, Dirk 315 37 140 53 244 42 699 132

24. Domnofski, Manuela 567 24 116 43 232 33 915 100

3718 421

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95 I

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

17. Klingbeil, Ulrike 409 23 242 36 344 36 995 95

18. Hinzen, Roland 225 31 191 41 409 26 825 98

19. Porcher, Stephan 234 42 374 32 242 45 850 119

20. Zaluszky, Norbert 230 40 344 33 373 34 947 107

3617 419

Platz Nr. Bremerhavener Club"Goldene 9"

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

52. Brennecke, Kirstin 271 36 338 24 137 47 746 107

53. Marschner, Dietmar 233 30 272 42 290 35 795 107

54. Lyhs, Nicol 168 41 379 24 393 29 940 94

55. Lyhs, Andreas 317 33 264 35 142 42 723 110

3204 418

Platz Nr. GRC Krefeld´04 II

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

7. Hasenfuß, Siegfried 349 34 356 34 286 40 991 108

8. Loseken, Bianca 276 28 545 26 142 40 963 94

9. Rogozinski, Elke 459 18 145 45 222 35 826 98

36. Gronert, Hans-Georg 207 39 301 34 265 36 773 109

3553 409

8

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Mannschaft - Ergebnis

Platz Nr. GRC Krefeld´04 I

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

3. Lorenzen, Petra 504 21 101 48 357 28 962 97

4. Lorenzen, Günter 234 33 404 32 254 32 892 97

5. Buscher, Norbert 298 37 347 30 181 44 826 111

6. Buscher, Susanne 260 33 427 27 249 41 936 101

3616 406

Platz Nr. HKF Oberhausen´14 I

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

42. Jetter, Ralf 564 19 299 32 431 25 1294 76

43. Müller, Sven 256 33 300 41 325 27 881 101

44. Becher, Susanne 140 43 423 29 322 26 885 98

45. Müller, Vera 248 32 272 37 364 32 884 101

3944 376

14

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Platz Verein AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1. GSRF Wiedenbrück´95 1288 156 1067 158 1042 152 3397 466

2. GSRC Langenfeld´93 889 161 1026 148 968 156 2883 465

3. HKF Oberhausen´14 II 956 136 1130 161 929 161 3015 458

4. HKS Wesseling´11 1066 145 1106 149 1128 152 3300 446

5. GLRR Köln´01 1009 149 989 149 1173 139 3171 437

6. GKF Bitburg´98 946 142 1051 138 994 153 2991 433

7. GKC Schwäbisch Gmünd 1195 147 1388 137 1219 143 3802 427

8. GC Duisburg´88/94 1155 144 1024 139 992 139 3171 422

9. GSRC Düsseldorf´95 II 1236 133 1089 158 1393 130 3718 421

10. GSRC Düsseldorf´95 I 1098 136 1151 142 1368 141 3617 419

11. Bremerhavener Club "Goldene 9" 989 140 1253 125 962 153 3204 418

12. GRC Krefeld´04 II 1291 119 1347 139 915 151 3553 409

13. GRC Krefeld´04 I 1296 124 1279 137 1041 145 3616 406

14. HKF Oberhausen´14 I 1208 127 1294 139 1442 110 3944 376

Romme - Mannschaftauswertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Tandem-Ergebnis

Platz Nr. HKS Wesseling´11

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1 28. Boy, Wolfgang 440 24 223 37 159 48 822 109

30. Blaum, Ralph 145 41 171 48 110 48 426 137

1248 246

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück´95

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

2 49. Jonkmann, Theo 337 29 235 39 264 35 836 103

50. Eickelmann, Michael 80 53 209 43 263 41 552 137

1388 240

Platz Nr. GSRC Langenfeld´93

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

3 60. Schneider, Melanie 132 47 234 38 104 49 470 134

62. Enk, Christian 304 29 459 28 238 45 1001 102

1471 236

Platz Nr. GKC Schwäbisch Gmünd

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

4 57. Caripidis, Anastasios 242 46 387 31 421 38 1050 115

58. Wehren, René 227 39 178 42 143 40 548 121

1598 236

Platz Nr. GLRR Köln´01

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

5 39. Sachen, Daniela 188 43 296 39 435 32 919 114

40. Brümmel, Bärbel 356 32 141 50 283 37 780 119

1699 233

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

6 21. Schröter, Thorsten 108 41 437 26 267 33 812 100

23. Maubach, Dirk 315 37 140 53 244 42 699 132

1511 232

Platz Nr. GC Duisburg´88/94

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

7 32. Plenker, Kerstin 215 35 225 43 239 32 679 110

33. Felder, Monika 171 49 226 34 266 37 663 120

1342 230

Platz Nr. GSRC Langenfeld´93

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

8 61. Barbarski, Heinz 248 42 173 46 335 31 756 119

63. Stollmann, Edith 205 43 160 36 291 31 656 110

1412 229

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

9 20. Zaluszky, Norbert 230 40 344 33 373 34 947 107

26. Klingbeil, Stefan 332 28 324 44 261 48 917 120

1864 227

Platz Nr. GKF Bitburg´98

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

10 15. Wienhold, Eberhard 173 38 431 27 221 33 825 98

16. Wienhold, Hannelore 151 44 155 40 132 42 438 126

1263 224

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Gesamt1.Serie 2.Serie 3.Serie

Gesamt3.Serie2.Serie1.Serie

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Tandem-Ergebnis

Platz Nr. GKF Bitburg´98

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

11 12. Ittenbach, Iris 280 28 259 32 117 48 656 108

13. Sachen, Markus 215 37 146 45 363 32 724 114

1380 222

Platz Nr. Bremerhavener Club "Goldene 9"

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

12 52. Brennecke, Kirstin 271 36 338 24 137 47 746 107

53. Marschner, Dietmar 233 30 272 42 290 35 795 107

1541 214

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

13 19. Porcher, Stephan 234 42 374 32 242 45 850 119

25. Böhm, Jürgen 599 29 373 30 394 35 1366 94

2216 213

Platz Nr. GKF Bitburg´98

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

14 10. Hensen, Georg 83 46 307 31 225 43 615 120

11. Ittenbach, Winfried 368 31 339 30 289 30 996 91

1611 211

Platz Nr. GRC Krefeld´04

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

15 5. Buscher, Norbert 298 37 347 30 181 44 826 111

9. Rogozinski, Elke 459 18 145 45 222 35 826 98

1652 209

Platz Nr. HKF Oberhausen´14

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

16 43. Müller, Sven 256 33 300 41 325 27 881 101

46. Grunwald, Marco 197 41 401 30 279 36 877 107

1758 208

Platz Nr. GLRR Köln´01

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

17 37. Bothmann, Rolf 156 38 256 31 142 41 554 110

38. Gürich, Kerstin 309 36 296 29 313 29 918 94

1472 204

Platz Nr. Bremerhavener Club "Goldene 9"

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

18 54. Lyhs, Nicol 168 41 379 24 393 29 940 94

55. Lyhs, Andreas 317 33 264 35 142 42 723 110

1663 204

Platz Nr. HKF Oberhausen´14

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

19 44. Becher, Susanne 140 43 423 29 322 26 885 98

47. Grunwald, Renate 157 31 146 43 268 31 571 105

1456 203

Platz Nr. GKSRF Saarbrücken

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

20 1. Messinger, Bernd 333 39 389 34 410 34 1132 107

2. Messinger, Dörte 236 32 233 34 228 27 697 93

1829 200

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Tandem-Ergebnis

Platz Nr. HKS Wesseling´11

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

21 27. Boy, Bettina 214 47 420 30 482 27 1116 104

29. Perschmann, Uwe 267 33 292 34 377 29 936 96

2052 200

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

22 18. Hinzen, Roland 225 31 191 41 409 26 825 98

24. Domnofski, Manuela 567 24 116 43 232 33 915 100

1740 198

Platz Nr. GRC Krefeld´04

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

23 6. Buscher, Susanne 260 33 427 27 249 41 936 101

8. Loseken, Bianca 276 28 545 26 142 40 963 94

1899 195

Platz Nr. GRC Krefeld´04

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

24 3. Lorenzen, Petra 504 21 101 48 357 28 962 97

4. Lorenzen, Günter 234 33 404 32 254 32 892 97

1854 194

Platz Nr. GC Duisburg´88/94

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

25 34. Walte, Christel 396 30 316 29 266 31 978 90

35. Kunz-Schumacher, Roswitha 373 30 257 33 221 39 851 102

1829 192

Platz Nr. GSRC Düsseldorf´95

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

26 17. Klingbeil, Ulrike 409 23 242 36 344 36 995 95

22. Domnofski, Peter 246 31 396 36 650 22 1292 89

2287 184

Platz Nr. HKF Oberhausen´14

Name, Vorname AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

27 42. Jetter, Ralf 564 19 299 32 431 25 1294 76

45. Müller, Vera 248 32 272 37 364 32 884 101

2178 177

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.Serie Gesamt

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Platz Name 1 Name 2 AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP

1. Boy, Wolfgang Blaum, Ralph 585 65 394 85 269 96 1248 246

2. Jonkmann, Theo Eickelmann, Michael 417 82 444 82 527 76 1388 240

3. Schneider, Melanie Enk, Christian 436 76 693 66 342 94 1471 236

4. Caripidis, Anastasios Wehren, René 469 85 565 73 564 78 1598 236

5. Sachen, Daniela Brümmel, Bärbel 544 75 437 89 718 69 1699 233

6. Schröter, Thorsten Maubach, Dirk 423 78 577 79 511 75 1511 232

7. Plenker, Kerstin Felder, Monika 386 84 451 77 505 69 1342 230

8. Barbarski, Heinz Stollmann, Edith 453 85 333 82 626 62 1412 229

9. Zaluszky, Norbert Klingbeil, Stefan 562 68 668 77 634 82 1864 227

10. Wienhold, Eberhard Wienhold, Hannelore 324 82 586 67 353 75 1263 224

11. Ittenbach, Iris Sachen, Markus 495 65 405 77 480 80 1380 222

12. Brennecke, Kirstin Marschner, Dietmar 504 66 610 66 427 82 1541 214

13. Porcher, Stephan Böhm, Jürgen 833 71 747 62 636 80 2216 213

14. Hensen, Georg Ittenbach, Winfried 451 77 646 61 514 73 1611 211

15. Buscher, Norbert Rogozinski, Elke 757 55 492 75 403 79 1652 209

16. Müller, Sven Grunwald, Marco 453 74 701 71 604 63 1758 208

17. Bothmann, Rolf Gürich, Kerstin 465 74 552 60 455 70 1472 204

18. Lyhs, Nicole Lyhs, Andreas 485 74 643 59 535 71 1663 204

19. Becher, Susanne Grunwald, Renate 297 74 569 72 590 57 1456 203

20. Messinger, Bernd Messinger, Dörte 569 71 622 68 638 61 1829 200

21. Boy, Bettina Perschmann, Uwe 481 80 712 64 859 56 2052 200

22. Hinzen, Roland Domnofski, Manuela 792 55 307 84 641 59 1740 198

23. Buscher, Susanne Loseken, Bianca 536 61 972 53 391 81 1899 195

24. Lorenzen, Petra Lorenzen, Günter 738 54 505 80 611 60 1854 194

25. Walte, Christel Kunz-Schumacher, Roswitha 769 60 573 62 487 70 1829 192

26. Klingbeil, Ulrike Domnofski, Peter 655 54 638 72 994 58 2287 184

27. Jetter, Ralf Müller, Vera 812 51 571 69 795 57 2178 177

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

Romme-Tandemauswertung


